
WB 1 - Dressurreiter-A

Ergebnisliste

Kopfnr Pferd Name Verein Wertnote

1 17 Fidalco Flessa Luise Stall Eiben Münchberg 7,6

2 43 Rashida Reichel Cora RC Kastanienhof 7,4

3 55 Riviera Star G Bayreuther Anjulie RC Kastanienhof 7,2

4 30 Leonessa Gerstner Daniela RSV Fohrenreuth/Rehau 6,9

5 27 Lady 2299 Gmach Franziska RuFV Sparneck 6,6

nicht platziert

6 44 Rigoletto Sandner Anna-Sophie RV Selb 6,3

7 15 Dondolo RW Gmach Moritz RuFV Sparneck 6,0

8 28 Landvogt 24 Gebhardt Antje RC Kastanienhof 5,8

9 35 Ninnifee G Rotter Carolin Stall Eiben Münchberg 5,5

10 2 Billy K Wunderlich Lena RV Selb 5,5

11 41 Quietol Buchholz Anna RC Kastanienhof 5,4

12 31 Lordino Schödel Alexander RuFV Sparneck 5,3

13 23 Iluzja Purucker Christina RFV Münchberg 4,5

14 54 Frodo Bayreuther Anjulie RC Kastanienhof ohne Wertung



WB 2 - Stilspring A

Ergebnis

Kopfnr Pferd Name Verein Wertnote

1 41 Quietol Buchholz Anna RC Kastanienhof 8,0

2 43 Rashida Reichel Cora RC Kastanienhof 7,7

3 15 Dondolo RW Gmach Moritz RuFV Sparneck 7,0

4 27 Lady 2299 Gmach Franziska RuFV Sparneck 6,5

nicht platziert

5 44 Rigoletto Sandner Anna-Sophie RV Selb 6,2

6 8 Concetta Wunderlich Anina RV Selb 6,0

7 7 Carino 563 Gebhardt Ida RC Kastanienhof 5,5

8 12 Delias Wagner Carmen RC Kastanienhof 5,4



WB 4 - Dressurreiter E

Ergebnisliste

Kopfnr Pferd Name Verein Wertnote

1 38 Paulus G Wunderlich Lena RV Selb 7,5

2 34 Nagano Strützke Susan RV Vordorf 7,0

3 24 Insterfee Haarbauer Sabrina RuFV Sparneck 6,9

4 48 Samy de Lux Jonkman Svenja RC Heroldsberg 6,7

5 30 Leonessa Gerstner Sophia RSV Fohrenreuth/Rehau 6,5

6 18 Garry Django Brauner Yvonne RuFV Sparneck 6,4

7 47 Roxy G Reichel Sina RC Kastanienhof 6,3

8 42 Ramses B Puchta Lisa RuFV Sparneck 6,0

9 45 Rocco Stock Simone PSV Wunsiedel/Breitenbrunn 6,0

nicht platziert

10 21 Haily Schweizer Katharina Pferdefreunde Kulmbach/Neufang 5,8

11 1 Bellini 52 G Sabath Laura RSV Fohrenreuth/Rehau 5,6

12 31 Lordino Böhm Marie RuFV Sparneck 5,5

13 36 Ondine Prühäuser Isabel RG Pegnitz/Haidmühle 5,3

14 9 D´Stringo Obermeier Anja RFV Münchberg 5,2

15 28 Landvogt 24 Gebhardt Ida RC Kastanienhof 5,0

16 33 Marcy Darcy Seiferth Pia RTSV Helmbrechts 5,0

17 11 Del Paso Hösch Anna-Lena RV Schloss Fahrenbühl 5,0

18 26 Katja 243 G Oelschlegel Lea RSV Fohrenreuth/Rehau 4,5

23 Iluzja Purucker Christina RFV Münchberg verz.

29 Lena M Fuchs Emilia RV Vordorf ausg.

52 Venecia G Tröger Sandra RuFV Sparneck ausg.



WB 5 - Stilspring E

Ergebnisliste

Kopfnr Pferd Name Verein Wertnote

1 31 Lordino Böhm Marie RuFV Sparneck 8,0

2 42 Ramses B Puchta Lisa RuFV Sparneck 7,3

3 12 Delias Wagner Carmen RC Kastanienhof 7,1

4 7 Carino 563 Gebhardt Ida RC Kastanienhof 7,0

nicht platziert

5 8 Concetta Wunderlich Lena RV Selb 6,7

6 26 Katja 243 G Oelschlegel Lea RSV Fohrenreuth/Rehau 6,0

7 49 Sir Sharpo XX Schuldner Ronja RFV Münchberg 5,6

8 18 Garry Django Brauner Yvonne RuFV Sparneck ohne Wertnote

9 36 Ondine Prühäuser Isabel RG Pegnitz/Haidmühle ohne Wertnote

10 48 Samy de Lux Jonkman Svenja RC Heroldsberg ohne Wertnote



WB 7  - Dressur-Reiterwettbewerb

Ergebnisliste

Kopfnr Pferd Name Verein Wertnote

1 31 Lordino Böhm Marie RuFV Sparneck 7,3

2 45 Rocco Stock Simone PSV Wunsiedel/Breitenbrunn 7,0

3 34 Nagano Strützke Susan RV Vordorf 6,8

4 29 Lena M Fuchs Emilia RV Vordorf 6,6

5 27 Lady 2299 Festel Paula RuFV Sparneck 6,3

6 47 Roxy G Reichel Sina RC Kastanienhof 6,0

nicht platziert

7 11 Del Paso Hösch Anna-Lena RV Schloss Fahrenbühl 5,8

8 3 Brentina BEVS G Thurner Anne-Marie RG Pegnitz/Haidmühle 5,7

9 39 Pinokio K Dörfler Antonia RuFV Sparneck 5,7

10 9 D´Stringo Obermeier Anja RFV Münchberg 5,5

11 1 Bellini 52 G Briege Mara RSV Fohrenreuth/Rehau 5,2

12 24 Insterfee Herbst Nora RuFV Sparneck 5,0

21 Haily Schweizer Katharina Pferdefreunde Kulmbach/Neufang ausg.

25 Jamie Foxx G Gebhardt Jona RV Steigerwald Markt Bibart ausg.



WB 8 - Spring-Reiterwettbewerb

Ergebnisliste

Kopfn

r Pferd Name Verein Wertnote

1 23 Iluzja Purucker Christina RFV Münchberg 7,5

2 27 Lady 2299 Festel Paula RuFV Sparneck 7,3

3 3 Brentina BEVS G Thurner Anne-Marie RG Pegnitz/Haidmühle 7,2

4 31 Lordino Dörfler Antonia RuFV Sparneck 7,0

nicht platziert

5 25 Jamie Foxx G Gebhardt Jona RV Steigerwald Markt Bibart 6,8

6 36 Ondine Prühäuser Isabel RG Pegnitz/Haidmühle 6,5

7 49 Sir Sharpo XX Schuldner Ronja RFV Münchberg 6,5



WB 10 - Reiterwettbewerb

Ergebnisliste

Kopfnr Pferd Name Verein Wertnote

1. Abteilung

4 2 Billy K Kögler Marlene RV Selb 7,3

3 38 Paulus G Povenz Celina RV Selb 6,8

2 25 Jamie Foxx G Gebhardt Lisa RV Steigerwald Markt Bibart 6,6

1 16 Donna Thea Mayer Chantalé RuFV Sparneck 6,2

5 39 Pinokio K Gmach Amelie RuFV Sparneck 6,0

2. Abteilung

3 24 Insterfee Herbst Nora RuFV Sparneck 6,8

4 39 Pinokio K Dörfler Antonia RuFV Sparneck 6,6

1 18 Garry Django Degel Eva RuFV Sparneck 6,5

5 19 Gretchen K Festel Paula RuFV Sparneck 6,5

2 16 Donna Thea Knauer Regina RuFV Sparneck 6,2



WB 12 - Cross-Country-Führzügel

Ergebnisliste

Kopfnr Pferd Name Verein Wertnote

1. Abteilung

1 12 Withe Whitch K Conte Floriana RV Gut Leimershof 7,5

2 52 Venecia G Puchta Julia RuFV Sparneck 7,0

3 19 Gretchen K Kießling Felicia RuFV Sparneck 6,8

4 39 Pinokio K Prechtel Alena RuFV Sparneck 6,8

2. Abteilung

1 19 Gretchen K Stump Mia-Katharina RuFV Sparneck 6,4

2 52 Venecia G Brauner Patricia RuFV Sparneck 6,2

3 10 Dahmraks Amir Nadir Fritzsch Jill RuFV Sparneck 6,0

4 26 Katja 243 G Funke Tuana-Maria RSV Fohrenreuth/Rehau 6,0

3. Abteilung

1 32 Magic Yellow Grafunder Jennifer RFV Kulmbach 7,0

2 52 Venecia G Kießling Alexa RuFV Sparneck 6,3

3 19 Gretchen K Lehmann Charleen RuFV Sparneck 5,8



WB 15 - Jump & Run

Ergebnisliste

Kopfnr Pferd Name Verein

1 19 Gretchen K Haarbauer Sabrina RuFV Sparneck

Läufer Böhm Johanna

2 44 Rigoletto Sander Anna-Sophie RV Selb

Läufer Sonntag Marie

3 7 Carino 563 Gebhardt Ida RC Kastanienhof

Läufer Reichel Sina

4 27 Lady 2299 Gmach Franziska RuFV Sparneck

Läufer Jungbauer Dana

5 18 Garry Django Brauner Yvonne RuFV Sparneck

Läufer Brauner Patricia

6 2 Billy K Wunderlich Lena RV Selb

Läufer Künzel Julian

7 15 Dondolo RW Kießling Andrea RuFV Sparneck

Läufer Kießling Alexa + Felicia


